[bookmark: bookmark0]

[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ
18.11.2015г. № 4/21
                                                    г. Котельники

О рассмотрении обращения Чирковой В.В.
Рассмотрев обращение Чирковой В.В., жителя городского округа Котельники (г. Котельники,2-й Покровский пр-д, д.4, к. 1, кв.53), об оказании ей материальной помощи в связи с пожаром и необходимостью проведения ремонта квартиры, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
[bookmark: bookmark3]РЕШИЛ:
1. Поручить администрации городского округа Котельники Московской области принять меры по оказанию материальной помощи Чирковой В.В., в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей.
Глава городского округа                                                           А.Ю. Седзеневский
[bookmark: _GoBack]18.11.2015г.

image1.png
D@D